

平成28年9月17日実施
(平成29年10月12日調整)

呉市住居表示旧新・新旧対照表

(氏名無し)

追録その4

広古新開7, 8, 9丁目住居表示
再整備実施地区

呉市 都市部 都市計画課

目次

| | |
|----------------------|---|
| 旧新対照表(追録その4)個人 | 1 |
|----------------------|---|

| | |
|----------------------|---|
| 新旧対照表(追録その4)個人 | 2 |
|----------------------|---|

◇ この「追録その4」は、平成29年3月31日調整の「呉市住居表示旧新・新旧対照表(追録その3)」の作成後、広古新開7丁目、8丁目及び9丁目に住居表示再整備実施時点で居住が判明した個人について、平成28年7月29日現在で調整した「呉市住居表示旧新・新旧対照表」、平成28年9月16日現在で調整した「呉市住居表示旧新・新旧対照表 追録(正誤表)」、平成29年1月13日現在で調整した「呉市住居表示旧新・新旧対照表(追録その2)」及び平成29年3月31日現在で調整した「呉市住居表示旧新・新旧対照表(追録その3)」を補足するものである。

【旧新対照表・追録その4】
個人

広古新開7, 8, 9丁目

| 旧住所 | | | 氏名または名称 | 新住所 | | | 住基 | 備考 |
|-----|---|--------|---------|-----|----|--------|----|----|
| 町丁目 | 番 | 号 | | 町丁目 | 番 | 号 | | |
| 7 | 7 | 21-203 | | 7 | 34 | 17-203 | | |

【新旧対照表・追録その4】

個人

広古新開7, 8, 9丁目

| 新住所 | | | 氏名または名称 | 旧住所 | | | 住基 | 備考 |
|-----|----|--------|---------|-----|---|--------|----|----|
| 町丁目 | 番 | 号 | | 町丁目 | 番 | 号 | | |
| 7 | 34 | 17-203 | | 7 | 7 | 21-203 | | |